do Santander Papéis Imobiliários CDI Fundo de Investimento Imobiliário - Responsabilidade 
Limitada, inscrito no CNPJ sob o nº 32.903.521/0001-45 (“SADI11”) e da consequente entrega de 
cotas do Fundo (“Leilão”). O Leilão apurou o valor aproximado de R$ 9,363966 por cota, totalizando 
o montante financeiro de R$ 49.730,02 (quarenta e nove mil e setecentos e trinta reais e dois 
centavos). 

Os cotistas do Fundo que tiveram suas frações de cotas liquidadas por meio do Leilão farão jus ao 
reembolso proporcional de suas respectivas frações, o qual será pago aos referidos cotistas em 2 
(dois) dias úteis, ou seja, no dia 06 de fevereiro de 2026.